平成 19年 8月 31日

株 主 各 位
                     埼玉県さいたま市大宮区桜木町１丁目 10番地 16

                         カッパ・クリエイト株式会社

                         代表取締役社長 山 下 昌 三

          第 29期株主通信の一部訂正について

 先般ご送付いたしました第 29 期株主通信において、記載事項の一部に誤りがありました

ので、下記のとおり訂正をいたしたくお知らせしますとともに、ここにお詫び申しあげま

す。

 なお、訂正箇所につきましては、  を付して表示しております。

記

訂正箇所

１．「第 29期株主通信」10 ページ 連結貸借対照表（要旨）

当期（平成 19 年５月 31 日現在）  資産の部  流動資産

       訂 正 前        訂 正 後

未 収 入 金

そ  の  他

77

1,007

未 収 入 金

そ  の  他

85

999

２．「第 29期株主通信」13 ページ 役員（平成 19年８月 30 日現在）

       訂 正 前        訂 正 後

常務取締役  徳 山 桂 一

取 締 役  清 水 助一郎

専務取締役  徳 山 桂 一

常務取締役  清 水 助一郎

以上